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02/05/2024 15:24:12

Cliente
Agência 3582-3

Conta 860123-2 FUNDO ESTADUAL DO IDOSO

MÃªs/ano referÃªncia ABRIL/2024

BB RF SD Super - CNPJ: 20.743.601/0001-00
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/03/2024 SALDO ANTERIOR 88.164.524,16 40.100.403,892028

12/04/2024 APLICAÇÃO 4.662.397,08 2.112.321,350997 2,207238533 42.212.725,243025

30/04/2024 SALDO ATUAL 93.615.673,53 42.212.725,243025 42.212.725,243025

Resumo do mÃªs
SALDO ANTERIOR 88.164.524,16

APLICAÇÕES (+) 4.662.397,08

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 788.752,29

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 788.752,29

SALDO ATUAL = 93.615.673,53

Valor da Cota
28/03/2024 2,198594418

30/04/2024 2,217712147

Rentabilidade
No mÃªs 0,8695

No ano 3,4736

Ã�ltimos 12 meses 12,1268

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/03/2024 SALDO ANTERIOR 0,00

01/04/2024 APLICAÇÃO 1.786.129,55 1.427.257,916851 1,251441333 1.427.257,916851

02/04/2024 APLICAÇÃO 2.178.392,80 1.740.183,300701 1,251818012 3.167.441,217552

03/04/2024 APLICAÇÃO 600.921,74 479.895,357623 1,252193276 3.647.336,575175

04/04/2024 APLICAÇÃO 33.978,10 27.126,699757 1,252570357 3.674.463,274932

08/04/2024 APLICAÇÃO 43.824,54 34.966,844903 1,253316967 3.709.430,119835

09/04/2024 APLICAÇÃO 1.971,24 1.572,332364 1,253704398 3.711.002,452199

10/04/2024 APLICAÇÃO 233,46 186,160167 1,254081383 3.711.188,612366

12/04/2024 APLICAÇÃO 0,01 0,007969 1,254840366 3.711.188,620335

12/04/2024 RESGATE 4.656.949,30 3.711.188,612366 1,254840366 0,007969

Aplicação 01/04/2024 1.790.980,85 1.427.257,916851

Aplicação 02/04/2024 2.183.652,25 1.740.183,300701

Aplicação 03/04/2024 602.192,07 479.895,357623

Aplicação 04/04/2024 34.039,68 27.126,699757

Aplicação 08/04/2024 43.877,82 34.966,844903

Aplicação 09/04/2024 1.973,03 1.572,332364

Aplicação 10/04/2024 233,60 186,160167

15/04/2024 APLICAÇÃO 30,40 24,218675 1,255229658 24,226644

16/04/2024 APLICAÇÃO 31.664,16 25.218,196828 1,255607616 25.242,423472

17/04/2024 APLICAÇÃO 70,69 56,282174 1,255992703 25.298,705646

18/04/2024 APLICAÇÃO 18.060,83 14.375,367256 1,256373467 39.674,072902

19/04/2024 APLICAÇÃO 4.866,45 3.872,243429 1,256752084 43.546,316331

22/04/2024 APLICAÇÃO 77.244,32 61.444,836328 1,257132814 104.991,152659

23/04/2024 APLICAÇÃO 43.324,10 34.452,196446 1,257513438 139.443,349105

24/04/2024 APLICAÇÃO 18.280,97 14.532,965825 1,257896717 153.976,314930

25/04/2024 APLICAÇÃO 278,85 221,612313 1,258278457 154.197,927243

26/04/2024 APLICAÇÃO 130.949,49 104.038,495858 1,258663814 258.236,423101

29/04/2024 APLICAÇÃO 73.965,72 58.747,721315 1,259039812 316.984,144416

30/04/2024 APLICAÇÃO 91.644,79 72.767,536067 1,259418622 389.751,680483

30/04/2024 SALDO ATUAL 490.860,52 389.751,680483 389.751,680483

Resumo do mÃªs
SALDO ANTERIOR 0,00

APLICAÇÕES (+) 5.135.832,21

RESGATES (-) 4.656.949,30

RENDIMENTO BRUTO (+) 11.977,61

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 11.977,61

SALDO ATUAL = 490.860,52

Valor da Cota
28/03/2024 1,251060442

30/04/2024 1,259418622

Rentabilidade
No mÃªs 0,6680

No ano 2,6918

Ã�ltimos 12 meses 9,5727

Transação efetuada com sucesso por: JD552138 MARINA SILVEIRA.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




